
0 Montag - Freitag Samstag Sonntag*
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0
1 53A 53 53B

2 53A 53 53B
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A  Fährt nur am Freitag und in den
Nächten 31.12.2024/01.01.,
17./18.04., 30.04./01.05., 28./29.05.,
31.07./01.08.2025

B  Fährt nur in den Nächten 18./19.04.,
20./21.04., 29./30.05., 08./09.06.,
01./02.08.2025

*Als Sonntag gelten zusätzlich: 01.01., 18.04., 21.04., 29.05., 09.06., 01.08., 01.11.,
25.12., 26.12.

Balgach, Rathaus
Richtung Heerbrugg, BahnhofN32

Gültig ab 15.12.2024

Echtzeit-Info Nachtnetzplan

Oberriet SG, Oberdorf
Oberriet SG, Rathaus
Oberriet SG, Sekundarschule
Oberriet SG, Eichenwies
Altstätten SG, Fleuben
Altstätten SG, Eichbergerstr.
Altstätten SG, Hirschen
Altstätten SG, Rathaus
Altstätten SG, Depot
Lüchingen, Kesselbrücke
Lüchingen, Dorf
Marbach SG, Gehren
Marbach SG, Dorf
Marbach SG, Ranft
Rebstein, Betten
Rebstein, Dorf
Rebstein, Ausserdorf
Rebstein, Steinacker
Balgach, Bad
Balgach, Rathaus

0 Balgach, Dorf
1 Balgach, Ländern
2 Balgach, Optik
3 Heerbrugg, Schloss
4 Heerbrugg, Bahnhof

Fahrzeit
in Minuten


